SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CSĐTNMT-TCHCKT
V/v đăng ký làm sáng kiến cấp cơ sở

năm 2024

Sơn La, ngày 20 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh thuộc Cơ sở

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh thông báo tới viên chức, người lao động

của Cơ sở Điều trị cụ thể như sau:

1. Yêu cầu các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh tiếp tục triển khai các văn

bản hướng dẫn việc thực hiện sáng kiến trên địa bàn tỉnh Sơn La.

- Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về Ban hành

điều lệ sáng kiến;

- Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

- Quyết định số 21/2020/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của UBND tỉnh ban

hành quy định về Quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Sơn La.

- Hướng dẫn số 573/HD-KHCN ngày 21/5/2020 của Sở Khoa học và Công

nghệ Sơn La thực hiện một số điều của Quyết định số 21/2020/QĐ-UBND ngày

07/5/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy định về quản lý hoạt

động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Sơn La;

 2. Viên chức, người lao động đăng ký làm sáng kiến năm 2024 vào 02 đợt,

để triển khai thực hiện, làm căn cứ đánh giá hiệu quả của sáng kiến.

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

 Đề nghị các phòng chuyên môn tổng hợp danh sách viên chức đăng ký gửi

về Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán đợt 1 chậm nhất ngày 31/3/2024, đợt

2 chậm nhất ngày 12/5/2024.

 Lãnh đạo các phòng chuyên môn triển khai đến viên chức, người lao động

đăng ký sáng kiến đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (B/c);

- Các phòng chuyên môn (thực hiện);

- Lưu: VT, Toan(01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:53:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:59:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:59:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!